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Ljetno Prvenstvo RS, Srbac, 2009
Srbac, 16. - 18.7.2009

Disciplina 43 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
18.07.2009 - 8:50 Rezultati
Rekordi BiH - 12 1:06.31 ALIÆ Zlatko BSA Valjevo, Srbija 23.08.2004
Rekordi BiH 13 - 14 58.20 SIMIÆ Andrej ZATU Novi Sad (SRB) 15.11.2008
Rekordi BiH 15 - 16 54.03 HAJDER Ensar ZATU Novi Sad, Srbija 17.11.2007
Rekordi BiH 17 - 18 51.65 HAJDER Ensar ZATU Dubrovnik (CRO) 23.05.2009
Rekordi BiH 19 + 51.28 GOJKOVIÆ Janko BSA Atlanta, USA 22.07.1996
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. VremeBodova

Mlaði pioniri

1. SKROBONJA Stefan 97 Mladost, BL 1:16.10 244
Mlaði pioniri

2. VRKES Kosta 99 22. April, BL 1:28.97 153
3. PILJAK Veljko 99 Olymp, BL 1:30.73 144
4. VIDACIC Dusan 99 Leotar, TB 1:33.34 132
5. VIDACIC Vladimir 97 Leotar, TB 1:36.47 120
6. BAJIC Milan 98 Olymp, BL 1:37.01 118
7. JOKANOVIC Vladimir 97 Olymp, BL 1:41.36 103
8. MARINKOVIC Strahinja 99 Delfin, LA 1:45.92 91
9. SPAJIC Milos 98 Leotar, TB 1:47.12 88

10. SAVIC Filip 99 Delfin, LA 1:49.49 82
11. MIRNIC Radoslav 98 Mladost, BL 1:53.74 73
12. CUKOVIC Nikola 00 Mladost, BL 2:05.97 54

DSQ CEPRKALO Mihajlo 99 22. April, BL 1:15.55
 - Raniji ili neispravan start

Pioniri

1. MALCIC Ilijan 96 Mladost, BL 1:09.13 326
Pioniri

2. BOJINOVIC Nikola 96 Olymp, BL 1:10.60 306
3. VIDOVIC Vedran 95 Mladost, BL 1:14.89 256
4. BLAGOJEVIC Mihajlo 96 22. April, BL 1:15.15 253
5. VUKOVIC Danilo 95 Delfin, LA 1:21.68 197
6. MILOJEVIC Milos 96 Leotar, TB 1:23.02 188
7. MILASINOVIC David 96 Mladost, BL 1:28.16 157

DSQ INJAC Vuk 96 Delfin, LA 1:34.69
 - Raniji ili neispravan start

Kadeti

1. VUJKOVIC Drasko 94 22. April, BL 59.85 502
Kadeti

2. JOSIC Aleksa 93 22. April, BL 1:00.22 493
3. IVIC Dejan 94 22. April, BL 1:02.00 451
4. GVERO Simo 93 Mladost, BL 1:02.12 449
5. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TB 1:04.49 401
6. STANIVUKOVIC Vanja 94 Olymp, BL 1:07.55 349
7. CANKOVIC Marko 94 22. April, BL 1:07.95 343
8. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 1:08.02 342
9. VRANJES Djordje 94 22. April, BL 1:08.36 337

10. BAJIC Marko 94 Olymp, BL 1:09.07 326
11. MILIDRAG Luka 94 Leotar, TB 1:16.08 244
12. CEKO Vladimir 94 Olymp, BL 1:23.72 183
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Ljetno Prvenstvo RS, Srbac, 2009
Srbac, 16. - 18.7.2009

Disciplina 43, Muški, 100m Slobodno/Free

Omladinci

1. ZIVANIC Jovan 92 Leotar, TB 1:05.08 390
Omladinci

2. LJESKOVIC Nikola 92 Leotar, TB 1:07.90 344
3. CEPRKALO Djordje 92 22. April, BL 1:08.95 328
4. MICANOVIC Mihajlo 92 Leotar, TB 1:11.35 296
5. NINKOVIC Marko 92 Leotar, TB 1:19.84 211

Apsolutno / Seniori

1. SIMIC Nenad 90 22. April, BL 55.44 631
Apsolutno / Seniori

2. VUJKOVIC Drasko 94 22. April, BL 59.85 502
3. JOSIC Aleksa 93 22. April, BL 1:00.22 493
4. VUKOVIC Nemanja 88 Olymp, BL 1:00.97 475
5. IVIC Dejan 94 22. April, BL 1:02.00 451
6. GVERO Simo 93 Mladost, BL 1:02.12 449
7. VUKOVIC Stefan 90 Olymp, BL 1:04.39 403
8. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TB 1:04.49 401
9. ZIVANIC Jovan 92 Leotar, TB 1:05.08 390

10. STANIVUKOVIC Vanja 94 Olymp, BL 1:07.55 349
11. LJESKOVIC Nikola 92 Leotar, TB 1:07.90 344
12. CANKOVIC Marko 94 22. April, BL 1:07.95 343
13. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 1:08.02 342
14. VRANJES Djordje 94 22. April, BL 1:08.36 337
15. CEPRKALO Djordje 92 22. April, BL 1:08.95 328
16. BAJIC Marko 94 Olymp, BL 1:09.07 326
17. MALCIC Ilijan 96 Mladost, BL 1:09.13 326
18. BOJINOVIC Nikola 96 Olymp, BL 1:10.60 306
19. MICANOVIC Mihajlo 92 Leotar, TB 1:11.35 296
20. VIDOVIC Vedran 95 Mladost, BL 1:14.89 256
21. BLAGOJEVIC Mihajlo 96 22. April, BL 1:15.15 253
22. MILIDRAG Luka 94 Leotar, TB 1:16.08 244
23. SKROBONJA Stefan 97 Mladost, BL 1:16.10 244
24. NINKOVIC Marko 92 Leotar, TB 1:19.84 211
25. VUKOVIC Danilo 95 Delfin, LA 1:21.68 197
26. MILOJEVIC Milos 96 Leotar, TB 1:23.02 188
27. CEKO Vladimir 94 Olymp, BL 1:23.72 183
28. MILASINOVIC David 96 Mladost, BL 1:28.16 157
29. VRKES Kosta 99 22. April, BL 1:28.97 153
30. PILJAK Veljko 99 Olymp, BL 1:30.73 144
31. VIDACIC Dusan 99 Leotar, TB 1:33.34 132
32. VIDACIC Vladimir 97 Leotar, TB 1:36.47 120
33. BAJIC Milan 98 Olymp, BL 1:37.01 118
34. JOKANOVIC Vladimir 97 Olymp, BL 1:41.36 103
35. MARINKOVIC Strahinja 99 Delfin, LA 1:45.92 91
36. SPAJIC Milos 98 Leotar, TB 1:47.12 88
37. SAVIC Filip 99 Delfin, LA 1:49.49 82
38. MIRNIC Radoslav 98 Mladost, BL 1:53.74 73
39. CUKOVIC Nikola 00 Mladost, BL 2:05.97 54

DSQ CEPRKALO Mihajlo 99 22. April, BL 1:15.55
 - Raniji ili neispravan start

DSQ INJAC Vuk 96 Delfin, LA 1:34.69
 - Raniji ili neispravan start

EXH DUVNJAK Danilo 00 Olymp, BL 1:57.99 65


